ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS – APAC
                                Centro de Reintegração Social Dr. Franz de Castro Holzwart

                                    Rua Antônio Ovídio de Carvalho, nº. 75, Bairro Jardim Flamboyant – CEP 37901-803
                                Tel.: (35) 3521-1188 – Fax: (35) 3526-7058 – apacpassos@fbac.com.br

                           CNPJ: 03.672.339-0001-22

 “Amando o Próximo, Amarás a Cristo”

RESULTADO ENTREVISTA EDITAL 08/2023

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados – APAC Passos/MG, através

de sua Representante Legal e no uso de suas atribuições, com a finalidade de contratar

pessoal para compor seu quadro funcional, conforme especificações e condições gerais,

torna público o resultado da seleção para os cargos de Secretário(a), Estagiário(a) de

Direito, Estagiário(a) Enfermagem, conforme previsto no Edital nº 08/2023.

RESULTADO ETAPA ENTREVISTAS

Cargo: Secretário(a)

Nome do(a) Candidato(a)
Análise

Curricular
Entrevista Total Situação

Lara Moura 04 113,2 117,2 Aprovada

Vilma Coelho Mora 03 108,8 111,8 Cadastro de Reserva

Elisângela Augusta Souto 04 106,4 110,4 Cadastro de Reserva

Elisangela Rosa Moreira 02 108,4 110,4 Cadastro de Reserva

Eduardo Felipe do Nascimento 02 105,8 107,8 Cadastro de Reserva

Cibéllia Faustino Silvério 02 *N/C - Desclassificada

Maria Vitória dos Reis 02 *N/C - Desclassificada

Nicolly Dias Ferreira 02 *N/C - Desclassificada

Cargo: Estagiário(a) Direito

Nome do(a) Candidato(a)
Análise

Curricular
Entrevista Total Situação

Ricardo Gabriel Vaz Piotto - 111,5 111,5 Aprovado

Valéria Aparecida Silva Oliveira - 110,75 110,75 Aprovada

Renata Miranda Sousa - 110 110 Cadastro de Reserva

Beatriz Goulart Pedro - *N/C - Desclassificada

Livia Ribeiro Colombaroli - *N/C - Desclassificada

Cargo: Estagiário(a) Enfermagem

Nome do(a) Candidato(a)
Análise

Curricular
Entrevista Total Situação

Maria Eduarda da Silva Morais - 110 110 Aprovada

Lívia Gonçalves Dias do Val
Alcântara

- 108,5 108,5 Cadastro de Reserva

Crislaine da Silva Santos - *N/C - Desclassificada

*N/C – Não compareceu

mailto:apacpassos@fbac.com.br

                             ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS – APAC
                                Centro de Reintegração Social Dr. Franz de Castro Holzwart

                                    Rua Antônio Ovídio de Carvalho, nº. 75, Bairro Jardim Flamboyant – CEP 37901-803
                                Tel.: (35) 3521-1188 – Fax: (35) 3526-7058 – apacpassos@fbac.com.br

                           CNPJ: 03.672.339-0001-22

 “Amando o Próximo, Amarás a Cristo”

OBS: O Setor de Tesouraria deste Centro de Reintegração Social, entrará em contato

com os candidatos aprovados para comparecimento em dia e horário indicado pela

APAC.

Passos, 16 de janeiro de 2024.

_________________________________

Renata de Lima Miranda

Diretora Presidente

APAC DE PASSOS/MG

mailto:apacpassos@fbac.com.br

		2024-01-16T13:18:28-0300
	RENATA DE LIMA MIRANDA:00992466601